万股和234万股（合计467万股，占公司总股本的3%)办理了解除质押手续。

2013年2月4日，万方源与民生总行营业部签订了《最高额质押押合同》，万方源同意以

其持有的本公司无限售流通股中的233万股（占公司总股本的1.5%）为北京食来食往餐饮管

理有限公司（以下简称"食来食往"）提供最高债权额为人民币壹仟伍佰万元整（小写：15,

000,000元）的最高额质押担保，同意以其持有的本公司无限售流通股中的234万股（占公司

总股本的1.5%）为北京米兰天空餐饮管理有限公司（以下简称"米兰天空"）提供最高债权额

为人民币壹仟伍佰万元整（小写：15,000,000元）的最高额质押担保，两项担保总额为人民币

叁仟万元整（小写：30,000,000元），担保期间为2013年2月4日起至2014年2月4日止。

食来食往和米兰天空均为万方投资控股集团有限公司所控制的下属公司， 与公司控股

股东万方源属同一控制下的关联公司。

上述两笔股权质押登记已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕，质

押登记日为2013年2月7日。

截至本公告日，万方源共持有公司无限售流通股6,630万股，占公司总股本的42.86%，其

中质押股票共计6,630万股，占公司总股本的42.86%。